

Brunel Denmark ApS

Havnegade 39

1058 København K

Business Registration No

32782094

Annual report 2018

The Annual General Meeting adopted the annual report on 31.05.2019

Chairman of the General Meeting

Name: Peter Alexander de Laat

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's extended review report	3
Management commentary	5
Income statement for 2018	6
Balance sheet at 31.12.2018	7
Statement of changes in equity for 2018	9
Notes	10
Accounting policies	12

Entity details

Entity

Brunel Denmark ApS
Havnegade 39
1058 København K

Central Business Registration No (CVR): 32782094

Registered in: København

Financial year: 01.01.2018 - 31.12.2018

Executive Board

Peter Alexander de Laat
Jilko Tjeerd Andringa

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Management commentary

Primary activities

Brunel Denmark ApS provides services regarding contract hiring and permanent recruitment within the industries of engineering and energy.

Development in activities and finances

The result for 2018 shows a loss of DKK 94 k. The management considers the net profit for the year unsatisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 DKK</u>	<u>2017 DKK</u>
Gross profit		22.073.511	13.565.992
Staff costs	1	(21.935.892)	(14.054.066)
Depreciation, amortisation and impairment losses		<u>(3.012)</u>	<u>(2.687)</u>
Operating profit/loss		134.607	(490.761)
Other financial income		170.327	207.968
Other financial expenses	2	<u>(399.155)</u>	<u>(854.574)</u>
Profit/loss for the year		<u>(94.221)</u>	<u>(1.137.367)</u>
Proposed distribution of profit/loss			
Retained earnings		<u>(94.221)</u>	<u>(1.137.367)</u>
		<u>(94.221)</u>	<u>(1.137.367)</u>

Balance sheet at 31.12.2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 DKK</u>	<u>2017 DKK</u>
Other fixtures and fittings, tools and equipment		3.602	6.614
Property, plant and equipment	3	3.602	6.614
Deposits		18.500	18.500
Fixed asset investments		18.500	18.500
Fixed assets		22.102	25.114
Trade receivables		4.220.762	2.980.205
Contract work in progress		2.300.419	156.341
Other receivables		8.092	7.775
Prepayments		7.382	38.578
Receivables		6.536.655	3.182.899
Cash		3.849.710	6.612.828
Current assets		10.386.365	9.795.727
Assets		10.408.467	9.820.841

Balance sheet at 31.12.2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 DKK</u>	<u>2017 DKK</u>
Contributed capital		80.000	80.000
Retained earnings		<u>2.760.781</u>	<u>2.855.002</u>
Equity		<u>2.840.781</u>	<u>2.935.002</u>
Payables to group enterprises		<u>1.554.000</u>	<u>3.674.905</u>
Non-current liabilities other than provisions		<u>1.554.000</u>	<u>3.674.905</u>
Trade payables		658.714	377.120
Payables to group enterprises		1.263.518	1.217.940
Other payables		<u>4.091.454</u>	<u>1.615.874</u>
Current liabilities other than provisions		<u>6.013.686</u>	<u>3.210.934</u>
Liabilities other than provisions		<u>7.567.686</u>	<u>6.885.839</u>
Equity and liabilities		<u>10.408.467</u>	<u>9.820.841</u>
Unrecognised rental and lease commitments	4		
Assets charged and collateral	5		
Group relations	6		

Statement of changes in equity for 2018

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	80.000	2.855.002	2.935.002
Profit/loss for the year	0	(94.221)	(94.221)
Equity end of year	80.000	2.760.781	2.840.781

Notes

	2018	2017
	DKK	DKK
1. Staff costs		
Wages and salaries	21.888.944	14.024.147
Pension costs	46.948	29.919
	21.935.892	14.054.066

Average number of employees 3

	2018	2017
	DKK	DKK
2. Other financial expenses		
Financial expenses from group enterprises	175.367	183.761
Other financial expenses	223.788	670.813
	399.155	854.574

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK
3. Property, plant and equipment	
Cost beginning of year	<u>9.301</u>
Cost end of year	<u>9.301</u>

Depreciation and impairment losses beginning of year	(2.687)
Depreciation for the year	<u>(3.012)</u>
Depreciation and impairment losses end of year	<u>(5.699)</u>

Carrying amount end of year 3.602

	2018	2017
	DKK	DKK
4. Unrecognised rental and lease commitments		
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	23.600	23.600

5. Assets charged and collateral

No assets have been charged and no collateral has been offered.

Notes

6. Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:

Brunel International N.V., The Netherlands, John M. keynesplein 33, 1066 EP Amsterdam.

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:

Brunel International N.V., The Netherlands, John M. keynesplein 33, 1066 EP Amsterdam.
